

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	ΜΤΦ	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
						(Α)	(Β)	(Γ)	(Δ)=(Β)+(Γ)	(Ε)=(Α) * (Δ)	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ											
1.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ											
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες, με φόρτ. & μεταφορά.	NET ΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ-1123Α	1.1	m3	155	0,7	5,13	5,83	903,65	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	NET ΟΔΟ-B-1	ΟΙΚ-2151	1.2	m3	50	4	5,13	9,13	456,50	
3	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-A 22.01	ΟΙΚ 2202 100,00%	1.3	m3	3,5	16,9	5,13	22,03	77,11	
4	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-A 22.02	ΟΙΚ 2204 100,00%	1.4	m3	3	22,5	5,13	27,63	82,89	
5	Καθαίρεση αόπλων ή ελαφρώς οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΑΤΟΕ Ν-A-12	ΟΙΚ 2227 100,00%	1.5	m3	8			29,13	233,04	
6	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	NET ΟΙΚ-A 22.65.2	ΟΙΚ 2275 100,00%	1.6	Kg	1300			0,35	455,00	

7	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη, χωρίς προσοχή, με φόρτ. & μεταφορά.	ΥΔΡ-4.05	ΥΔΡ-6808	1.7	μμ	51	3,35	5,13	8,48	432,48	
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	NET ΟΙΚ - Α 20.20	ΟΙΚ-2162	1.8	m3	25	15,7	5,13	20,83	520,75	
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ											
9	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ-3213	2.1	m3	12,5	84		84	1050,00	
10	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214 100,00%	2.2	m3	38,5	90		90	3465,00	
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ME B-51	ΟΔΟ 2921 100,00%	2.3	m	265	9,6		9,6	2544,00	
12	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 38.13	ΟΙΚ 3841 100,00%	2.4	m2	120	20,25		20,25	2430,00	
13	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα.	NET ΟΙΚ-Α 38.18	ΟΙΚ 3816 100,00%	2.5	m	230	2,8		2,8	644,00	
14	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	NET ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	2.6	Kg	1400	1,01		1,01	1414,00	

15	Γεωύφασμα διαχωρισμού βάρους 600 gr/m2	NET ΟΔΟ-ME B-64.2	ΟΙΚ 7914 100,00%	2.7	m2	280	1,8		1,8	504,00	
										15.212,42 €	

Σύνολο Εργασιών ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Α+Β+Γ+Δ:	15.212,42 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	2.738,23 €
ΣΥΝΟΛΟ:	17.950,65 €
Απρόβλεπτα 15%	2.692,60 €
ΣΥΝΟΛΟ:	20.643,25 €
Αναθεώρηση :	494,96 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	21.138,21 €
Φ.Π.Α. 23%	4.861,79 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	26.000,00 €

Έδεσσα, 9-7-2015
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ
Γρεβενάρης Γεώργιος-Αρχιτέκτων Μηχανικός

Έδεσσα,9-7-2015
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός